
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01059827--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual la Lic. María Victoria RUIBAL CONTI, presenta renuncia a
sus funciones docentes en la asignatura AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA del CICLO DE
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS 2024 – MODALIDAD VERANO
(CINEU); y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por el Coordinador del CINEU;

 

Que la Lic. María Victoria RUIBAL CONTI fue afectada al dictado de la asignatura
AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA del CICLO DE INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS
UNIVERSITARIOS 2024 – MODALIDAD VERANO (CINEU) por Resolución Nº 814-HCD-
2023;

 

La necesidad de realizar una designación con el fin de suplir las funciones a las que la Lic.
María Victoria RUIBAL CONTI renuncia;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

EL DECANO DE LA



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por la Lic. María Victoria RUIBAL CONTI (Leg.
41525) y desafectarla del dictado de la asignatura AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA del
CICLO DE INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS 2024 – MODALIDAD
VERANO (CINEU).

 

Art. 2°).- Afectar al dictado de la asignatura AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA del CICLO
DE INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS 2024 – MODALIDAD
VERANO (CINEU), a la Mag. Abog. Natalia Celina CONFORTI (Leg. 52424).

 

Art. 3°).- Asignar a la Mag. Abog. Natalia Celina CONFORTI (Leg. 52424), una retribución
equivalente a un cargo de Profesor Ayudante A, dedicación simple, por el plazo de un mes, a fin
de retribuir las funciones otorgadas según Art. 2º de la presente Resolución.

 

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al
Coordinador CINEU a fin de notificar a las interesadas y archívese.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Jueves 28 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-3219-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-27T17:23:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T12:07:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T12:07:39-0300
	GDE UNC




